Администрация Болынеигнатовского
муниципального района Республики Мордовия

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 3  » 2023 г. №
'  с. Большое Игнатово

О внесении изменений в постановление
Администрации Большеигнатовского муниципального
района от 01 февраля 2023 г. № 28 «Об утверждении
перечня объектов муниципального
земельного контроля на территории Большеигнатовского
муниципального района с указанием категорий риска»

Администрация Большеигнатовского муниципального района
Республики Мордовия постановляет:

1. Внести изменения в перечень объектов муниципального земельного
контроля на территории Большеигнатовского муниципального района с
указанием категорий риска, утвержденный постановлением Администрации
Большеигнатовского муниципального района от 01 февраля 2023 г. № 28 «Об
утверждении перечня объектов муниципального земельного контроля на
территории Большеигнатовского муниципального района с указанием
категорий риска» изложив его в следующей редакции (прилагается).

2. Настоящее постановление вступает в силу после дня официального
опубликования (обнародования).

-О.:-;. ‘ • Гт-:кч-

Глава Большеигнатовского
муниципального района

jj.: f  Г 'X  W  - т  ■*»*» /•

1V...ST О
\ \ 3  Л )
А \ С->

■ ф . о . -

' '  V

Т.Н. Полозова

Приложение к постановлению
Администрации Большеигнатовского

муниципального района
Республики Мордовия

«О внесении изменений в постановление
Администрации Большеигнатовского муниципального

района от 01 февраля 2023 г. № 28 «Об утверждении
перечня объектов муниципального

земельного контроля на территории Большеигнатовского
муниципального района с указанием категорий риска»

от9'$ М .  2023г. т З £ _

Перечень объектов муниципального земельного контроля на территории
Большеигнатовского муниципального района с указанием категорий риска

№
п/п

Кадастровый
номер земельного

участка

Адрес
(местоположение)

земельного участка

Критерии отнесения к
определенной категории

риска

Категории
риска

1 13:05:0212002:1 Республика
Мордовия,
Болынеигнатовский
район, с. Атяшево

относящиеся к категории
земельных участков,
предназначенных для
сельскохозяйственного
использования

умеренный
риск

2 13:05:0102001:618 Республика
Мордовия,
Болынеигнатовский
район, с. Большое
Игнатово, ул. Щорса,
д. 7

относящиеся к категории
земельных участков,
предназначенных для
ведения личного
подсобного хозяйства

средний
риск

3 13:05:0102001:3343 Республика
Мордовия,
Болынеигнатовский
район, с. Большое
Игнатово, ул. Щорса,
д. 5, кв. 2

относящиеся к категории
земельных участков,
предназначенных для
ведения личного
подсобного хозяйства

средний
риск

П \ ? F !